ASSENZE DEL PERSONALE - 1° trimestre 2014

mese

gg assenze x
malattia

eventi assenze x
malattia
superioria 10 gg

assenze x altri
motivi

media assenze x
malattia su tot
dipendenti

media assenze x
altri motivi

media assenze
complessive

gennaio

0

0,73

0

0,73

febbraio

12

0

23

1,09

2,09

3,18

marzo

2

21

0,55

1,91

2,45

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

Dati comunicati mensilmente al Dipartimento della Funzione Pubblica, ai sensi della vigente normativa.

Fonte: Comune di Zambana - Ufficio Personale

COMUNE DI ZAMBANA

Provincia di Trento



