



**COMUNE DI ZAMBANA**

*Provincia di Trento*

ASSENZE DEL PERSONALE - 1° trimestre 2014						
mese	gg assenze x malattia	eventi assenze x malattia superiori a 10 gg	assenze x altri motivi	media assenze x malattia su tot dipendenti	media assenze x altri motivi	media assenze complessive
<b>gennaio</b>	8	0	0	0,73	0	0,73
<b>febbraio</b>	12	0	23	1,09	2,09	3,18
<b>marzo</b>	4	2	21	0,55	1,91	2,45
<b>aprile</b>						
<b>maggio</b>						
<b>giugno</b>						
<b b="" luglio<=""></b>						
<b>agosto</b>						
<b>settembre</b>						
<b>ottobre</b>						
<b>novembre</b>						
<b>dicembre</b>						

Dati comunicati mensilmente al Dipartimento della Funzione Pubblica, ai sensi della vigente normativa.

*Fonte: Comune di Zambana - Ufficio Personale*